
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 
ΘΕΜΑΤΩΝ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΏΝ 
ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄  
----- 

Ταχ. Δ/νση        : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη       : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Email                  : dipode3@minedu.gov.gr  
Πληροφορίες   : Ι. Δερμανούτσος (2103442514) 
                             Ε. Δεσποτοπούλου(2103442937)  
 

  

       ΑΔΑ:                        

 

Μαρούσι,18-11-2021 

Αριθμ. Πρωτ. :  148191/Η2 

         

 

             ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση των τελικών πινάκων αξιολόγησης υποψηφίων εκπαιδευτικών προς απόσπαση 
στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού σχολικού έτους 2021-2022 και 2022 για το Νότιο 
Ημισφαίριο» 

 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 16 του ν.4415/2016 (Α’159) «Ρυθμίσεις για την  ελληνόγλωσση 

εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
2. Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 (Α΄143) «Αρχές δημοσιονομικής 

διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) − δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις και του Π.Δ. 80/2016 (Α’ 145) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

3. Τις διατάξεις του ν.4622/2019 (Α΄133) «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, λειτουργία και 
διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας 
διοίκησης». 

4. Το Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», όπως ισχύει. 
5. Το Π.Δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση  Υπουργείων 

και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ 
Υπουργείων». 

6. Το Π.Δ. 83/2019 (Α’121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».  

7. Το Π.Δ. 84/2019 (Α’ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

8. Την αριθμ. 83046/H2/30-6-2020 (Β’2687) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας 
απόσπασης εκπαιδευτικών στο εξωτερικό, ειδικότερων προσόντων, κριτηρίων, οργάνου 
επιλογής τους για τοποθέτησή τους σε σχολικές μονάδες ενταγμένες σε τυπικό εκπαιδευτικό 
σύστημα και Τμήματα Ελληνικής Γλώσσας και Πολιτισμού (Τ.Ε.Γ.) της Ελληνόγλωσσης 
εκπαίδευσης στο εξωτερικό». 

9. Την αριθμ. 87598/Η2/31-5-2019 (τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 339) Υ.Α. «Συγκρότηση και ορισμός μελών 
Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό», όπως τροποποιήθηκε με 
την αριθμ. 100130/Η2/30-7-2020 (τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 564) Υ.Α. 

10. Την αριθμ. 129365/Η2/12-10-2021 (ΑΔΑ : 92ΠΓ46ΜΤΛΗ-8ΡΣ) «Συμπληρωματική πρόσκληση 
εκδήλωσης ενδιαφέροντος εκπαιδευτικών για απόσπαση στο εξωτερικό από το σχολικό έτος 
2021-2022 και  από το ημερολογιακό έτος 2022 Νοτίου  Ημισφαίριου». 

mailto:dipode3@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΤΖΙ46ΜΤΛΗ-ΧΔΟ



11. Τα αριθμ. 1/05-11-2021 και 2/15-11-2021 Πρακτικά της Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών 
για απόσπαση στις σχολικές μονάδες του εξωτερικού. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Κυρώνουμε τους επισυναπτόμενους στην παρούσα απόφαση τελικούς αξιολογικούς πίνακες 

κατάταξης των εκπαιδευτικών, που καταρτίσθηκαν με τα αριθμ. 1/05-11-2021 και 2/15-11-2021 

Πρακτικά της Επιτροπής Επιλογής Εκπαιδευτικών για τις σχολικές μονάδες των χωρών περιοχών 

ευθύνης των Συντονιστικών Γραφείων Λονδίνου, Καΐρου, Γιοχάνεσμπουργκ, Κορυτσάς, 

Μελβούρνης, Βρυξελλών, Μαριούπολης, Νέας Υόρκης, Βερολίνου- Ντύσελντορφ και Μονάχου- 

Στουτγάρδης σχολικού έτους 2021-2022 και 2022 για το Νότιο Ημισφαίριο. 

 

  Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 
 
 
Συνημμένα : 
Τελικοί αξιολογικοί πίνακες υποψηφίων εκπαιδευτικών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 
 
Εσωτερική διανομή: 
1.  Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού, κας Ζ. Μακρή 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
4. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ- Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΤΖΙ46ΜΤΛΗ-ΧΔΟ



 
ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  

ΠΡΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗ ΣΤΙΣ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ 

 

α/α 
ΚΩΔ. 
ΕΙΔ. ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΑ 
ΜΟΡΙΑ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΧΩΡΑΣ 

ΑΓΓΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ04.01 701495 ΨΑΛΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 55 1 

2 ΠΕ60 608200 ΣΓΑΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 25 1 

3 ΠΕ60 592122 ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ 25 1 

4 ΠΕ60 591751 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0 2 

5 ΠΕ70 586162 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 75 1 
ΑΙΓΥΠΤΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ01 155657 ΣΤΑΛΙΚΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 35 1 

2 ΠΕ02 136632 ΘΑΝΑΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 75 3 

3 ΠΕ86 182133 ΓΡΟΖΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 55 1 
ΑΛΒΑΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 136632 ΘΑΝΑΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 75 2 

2 ΠΕ70 557927 ΚΕΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 15 3 
ΒΕΛΓΙΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ04.04 207429 ΤΣΙΑΧΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 25 3 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 602784 ΚΕΦΑΛΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 65 1 

2 ΠΕ70 564506 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΜΑΡΙΑ 15 1 

3 ΠΕ70 557927 ΚΕΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 15 2 

4 ΠΕ70 594418 ΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 0 1 
ΒΡΑΖΙΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 605312 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ 25 1 
ΓΑΛΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 582604 ΜΟΥΡΔΟΥΒΑΝΟΣ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ 0 1 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 608200 ΣΓΑΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 25 2 

2 ΠΕ60 592122 ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ 25 2 

3 ΠΕ60 591751 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 0 1 

4 ΠΕ70 586162 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 55 3 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΒΕΡΟΛΙΝΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ07 227669 ΑΠΛΑΔΑ ΜΑΝΟΥΕΛΑ 50 1 

2 ΠΕ07 186144 ΓΙΟΛΤΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 50 2 

3 ΠΕ07 224466 ΜΟΡΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 50 2 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 136632 ΘΑΝΑΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 75 1 

2 ΠΕ02 182553 ΣΚΟΥΛΟΥΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 30 1 

3 ΠΕ02 159232 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 0 1 

4 ΠΕ03 702733 ΝΤΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 45 1 

5 ΠΕ03 223018 ΛΙΟΣΑΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 0 1 

6 ΠΕ03 197694 ΖΟΥΓΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 0 2 

ΑΔΑ: ΨΤΖΙ46ΜΤΛΗ-ΧΔΟ



7 ΠΕ03 205932 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 2 

8 ΠΕ04.01 701495 ΨΑΛΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 45 2 

9 ΠΕ04.04 207429 ΤΣΙΑΧΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 25 2 

10 ΠΕ60 592122 ΓΚΕΚΑ ΣΟΦΙΑ 25 3 
ΓΕΡΜΑΝΙΑ-ΜΟΝΑΧΟ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ07 211195 ΠΕΡΙΣΤΕΡΓΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 120 1 

2 ΠΕ07 186144 ΓΙΟΛΤΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ 50 1 

3 ΠΕ07 224466 ΜΟΡΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 50 1 

4 ΠΕ70 620429 ΚΟΡΔΟΛΑΙΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 135 1 

5 ΠΕ70 598465 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 0 1 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ03 197694 ΖΟΥΓΚΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 0 1 

2 ΠΕ03 205932 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 0 1 

3 ΠΕ04.04 207429 ΤΣΙΑΧΤΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 25 1 

4 ΠΕ70 586162 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 55 2 

5 ΠΕ70 596028 ΤΑΤΑΡΙΩΤΗ ΑΓΟΡΗ 0 1 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ02 162351 ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 80 1 
Η.Π.Α. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΣΙΚΟΣ  

1 ΠΕ03 702733 ΝΤΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 55 3 

2 ΠΕ60 608200 ΣΓΑΡΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 25 3 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ60 588065 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 25 1 
ΙΣΡΑΗΛ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ03 702733 ΝΤΑΒΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 45 2 
ΙΤΑΛΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 554512 ΞΥΔΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 55 1 
ΠΟΛΩΝΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΟΣ  

1 ΠΕ70 557927 ΚΕΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 15 1 

 
                

    Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
         ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 
 

ΑΔΑ: ΨΤΖΙ46ΜΤΛΗ-ΧΔΟ


		2021-11-18T11:00:38+0200
	Athens




